PAGE

	Совет

cельского поселения

«Хабариха»

	[image: image1.png]

	«Хабариха»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	ПОМШУÖМ

	от
	19
	мая
	2021
	года
	№
	4-31/137

с. Хабариха Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Хабариха» от 27.01.2009 г. № 2-4/2 «Об утверждении       правил содержания животных на территории сельского поселения «Хабариха»

 На основании Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет сельского поселения «Хабариха» РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Хабариха» от 27.01.2009 г. № 2-4/2 «Об утверждении       правил содержания животных на территории сельского поселения «Хабариха».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
	Глава сельского поселения «Хабариха»

	Т.А. Канева

1